Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа

                                                             ПРИКАЗ

15.09.2023                                        № 237                             х. Гуляй-Борисовка

 Об утверждении составов жюри, председателей

 и составов школьных  предметно-методических комиссий

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

       В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников (Приказ Минпросвещения России от 27 ноября 2020 г. N 678

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»), приказом министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 06.09.2023 № 850 «О порядке

организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Ростовской области в 2023/24 учебном году»,

приказами управления образования Администрации Зерноградского района

от  07.09.2023 № 604 «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в Зерноградском районе в 2023/2024 учебном году и

от 07.09.2023 № 605 «Об утверждении требований к организации и

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году», на основании приказов управления образования

Администрации Зерноградского района от 07.09.2023 № 604 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Зерноградском

районе в 2023/2024 учебном году.

                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить председателей, составы жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету

(приложение 1).

          2. Козловой Е.В. ответственному за организацию школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения педагогов

общеобразовательной организации.

2.2. Провести инструктивное совещание с председателями жюри

предметно-методических комиссий по рассмотрению методических

рекомендаций и требований к проведению школьного этапа ВсОШ в 2023/24

учебном году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          ____________ С.Н. Лопатина

Приложение 1

Составы жюри по проверке работ участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам

Русский язык, литература:
МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ:
Председатель жюри: Руденко Л.Н.

Члены жюри: Волкова Н.А., Корж Н.П., Глущенко Е.В.

География:
МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ:

Председатель жюри: Осетрова С.А.

Члены жюри: Снищенко А.С., Тарареева О.Ф.

История:

МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ:

Председатель жюри: Лопатина С.Н.

Члены жюри: Осетрова С. А., Бурлакова Т.И.

Обществознание:
МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ:

Председатель жюри: Лопатина С.Н.

Члены жюри: Осетрова С. А., Бурлакова Т.И.

Английский язык:
МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ:

Председатель жюри: Романова И.Н.

Члены жюри: Корж А.Н., Козлова Е.В.

Искусство (МХК):

МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ:

Председатель жюри: Солопов В.В.

Члены жюри: Казьмина Е.В., Бугаева Е.С.

Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ):

МБОУ Гуляй-_Борисовская СОШ

Председатель жюри: Солопов В.В.

Члены жюри: Пастухова Н.В., Иценкова Л.В.

Физическая культура:

МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ:

Председатель жюри: Иценкова Л.В.

Члены жюри: Пастухова Н.В., Солопов В.В.

Технология:
МБОУ Гуляй-Борисовская СОШ:

Председатель жюри: Лопатина С.Н.

Члены жюри: Бугаева Е.С., Казьмина Е.В.

		+78635993232
	х.Гуляй-Борисовка Зерноградского района, пер. 50 лет ВЛКСМ,1
	Светлана Николаевна Лопатина
	Я утвердил этот документ